[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	29
	»
	апреля
	20
	13
	г.

	№
	1544

	пгт. Октябрьское

  О внесении изменений
  в муниципальный правовой акт

1.
Внести следующие изменения в положение по проведению капитального ремонта жилищного фонда Октябрьского района, утвержденное постановлением администрации Октябрьского района от 26.01.2012 № 143:
1.1.
Первый абзац пункта 3.5. дополнить предложением следующего содержания:

«В первоочередном порядке в перечень включаются объекты жилищного фонда, по которым необходимо выполнить работы по капитальному ремонту в целях реализации Федерального закона от 23.11.2009 № 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», а также в целях предотвращения в экстренном порядке последствий аварийных ситуаций.».
      2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Октябрьского района по вопросам строительства, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта, связи, начальника Управления жилищно-коммунального хозяйства и строительства администрации Октябрьского района Чеплакова В.Ф.
Глава администрации Октябрьского района

     А.П. Куташова

PAGE